
Contracer CV-2100
Technické parametry
Rozsah měření Z1 = 50 mm

X = 100 mm
Rychlost měření 0,02 - 5 mm/s
Rychlost posuvu X = 0 - 20 mm/s
Přesnost X = (2,5 + 0,02L) µm

[L: délka posuvu (mm)]
Z1 = (2,5 + I0,1HI) µm
[H: výška měření od vodo-
rovné pozice (mm)]

Přímost posuvu 2,5 µm / 100 mm
Provedení sloupu M4: 350 mm

Software
FORMTRACEPAK
• Umožňuje ovládat vše-

chny osy, motoricky ří-
zený stůl v ose Y (vol. 
příslušenství) a otočné 
stoly (vol. příslušen-
ství) pro účinnější auto-
matizaci měření.

• Vyhodnocení profilu 
může být provedeno 
pomocí analýzy rů-
zných úrovní, úhlů, 
ploch a tolerováním 
kontur jako standard.

• Kontrolní certifikát 
může být vytvořen na-
stavením formátu ti-
sku podle zvolených 
požadavků.

Volitelné příslušenství Další volitelné a standard-
ní příslušenství jsou uve-
deny na následujicích 
stránkách věnovaných pří-
slušenství a dotekům.

Série 218 - Přístroje na měření kontury

Tyto přístroje na měření kontury jsou navržené za účelem "snadného použití" a "rychlého" měření.

Contracery CV-2100N4 a CV-2100M4 nabízí následující výhody:
• Rychlé a snadné měření rozsáhlých kontur.
• Rychlý posuv v ose Z2, protože je přístroj vybaven jednoduše použitelným úchopem [provedení

M4].
• Auto-provádění a vícenásobné měření s novým snímacím dotekem s horní a dolní funkcí.
• Posuv v ose X až 20 mm/s pomocí ovládacího joysticku.
• Snadné programování dílů, stejně jako jednotlivá měření se softwarem FORMTRACEPAK.
• Automatické vyhodnocování, best fit kontur, CAD porovnání a mnoho dalších prvků jako stan-

dard.
• CV-2100 M4 upevněný na stojanu s rychlým úchopem a žulovou základnou.
• CV-2100 N4 může být upevněn na ručním sloupu se žulovou základnou (vol. příslušenství).
• Centralizovaný přední ovládací panel.

CV-2100M4

CV-2100N4

Model CV-2100N4 CV-2100M4
Obj. č. 218-613-11 218-633-11

Svislý posuv v ose Z2
[mm]

- 350

Rozsah měření v ose Z1
[mm]

50 50

Provedení sloupu osy Z2 Volitelné: Manuální Manuální: Rychlý posuv nahoru a dolů, jemné stavění
Rozsah měření v ose X1

[mm]
100 100

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům.
Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, 
pokud jsou vzájemně dohodnuty.     

471

https://shop.mitutoyo.cz/web/mitutoyo/cs_CZ/na/na/na/PR/218-613-11/index.xhtml
https://shop.mitutoyo.cz/web/mitutoyo/cs_CZ/na/na/na/PR/218-633-11/index.xhtml


Contracer CV-2100
 

Zobrazení funkce pohybu ramínka nahoru a dolů u CV-2100

Pohled na CV-2100M4 a přední ovládací panel

FORMTRACEPAK

Volitelný sloupový stojan 218-042

Prospekt CV-2100 je k dostání na vyžádání.

Naskenujte QR kód pomocí Vašeho mobilního zaříze-
ní a podívejte se na videa s našimi výrobky na You-
Tube

Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům.
Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, ze-

472 Všechny výrobky jsou určeny k prodeji konečným zákazníkům.
Obrázky a nákresy výrobků jsou informativní. Popisky výrobků, zejména všechny technické parametry a specifikace, jsou závazné pouze tehdy, 
pokud jsou vzájemně dohodnuty.     

 


